
Amendement Voortgang gemeenschapshuis de Schaapskooi

De raad van de gemeente Cranendonck in vergadering bijeen d.d.13 november 2018,

Overwegende dat:

o De bestaande Schaapskooi niet meer aan de huidige eisen voldoet,

• Het opknappen van het huidige gebouw niet mogelijk is en in opdracht van het

college het bestuur van de schaapskooi een nieuwbouwplan heeft opgesteld,

e Gemeenschapshuizen een belangrijke rol vervullen mbt. de leefbaarheid,

© De raad zich heeft uitgesproken dat nieuwbouw wenselijk is,

Besluit:

Dat de raad ieder kwartaal wordt geïnformeerd betreffende de voortgang in het proces

realisatie gemeenschapshuis de Schaapskooi in Gastel.

En gaat over tot de orde van de dag.

Namens fractie ELAN,
Jos Derks en Martien Beliën

Namens de fractie Pro6,

Wim Aarts

AMENDEMENT
DATUM RAADSVERGADERING: /  /('

AANGENOMEN / INGPr-ROKKEN / VERWORPEN

VOOR: TEGEN: (
CDA 4

Pro6   Profi--
ELAN  ELAN-
Cranendonck Actief!  Crgnendo tk Actief 1
VVO- VVD Z

7/

2018 1113 amendement 24 elan pro6 gemeenschapshuis de schaapskooi


